
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11114-rwzst-1-iii-1-2022

Uchwała nr RWZST-1-III/1/2022

Uchwała nr: RWZST-1-III/1/2022

Jakiego organu: Rady Wydziału

Z dnia: 15.03.2022

W sprawie:
wniosek do Senatu w sprawie limitów przyjęć na studia
stacjonarne w roku akademickim 2022/2023 na Wydziale
Zarządzania Sportem i Turystyką

Na podstawie:

Działając na podstawie § 1 ust.1. pkt. 6 lit. a Uchwały Nr AR001-2-
X/I/2019 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach z dnia 29 października 2019 roku w
sprawie ustalenia wytycznych dla Rad Wydziałów AWF Katowice,
Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką uchwala, co
następuje:

Status: Obowiązująca

§ 1.

Wnioskuje się do Senatu o następującą liczbę miejsc w roku akademickim 2022/2023
na studiach stacjonarnych I roku:

 

Lp. Kierunek i specjalność Liczba osób

1.

Zarządzania

     Studia pierwszego stopnia, w tym specjalność:
168

          zarządzanie sportem 120

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11114-rwzst-1-iii-1-2022
/uchwala/u-11114-rwzst-1-iii-1-2022


         
zarządzanie
turystyką,
hotelarstwem
i
gastronomią

48

   
 Studia
drugiego
stopnia
, w
tym
specjalność:

144

         
zarządzanie
organizacjami
sportowymi
i
turystycznymi

48

         
zarządzanie
bezpieczeństwem

48

         
zarządzanie
kapitałem
ludzkim

48

2.
Bezpieczeństwo wewnętrzne

     Studia pierwszego stopnia
96

Razem studia stacjonarne: 408

 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 



Uprawnionych do głosowania: 14 osób, obecnych: 10 osób, głosowało: 10 osób.

Głosowanie:  TAK 10,  NIE 0,  WSTRZ 0.

Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie podjęła
Uchwałę wniosek do Senatu w sprawie limitów przyjęć na studia stacjonarne w roku
akademickim 2022/2023 na Wydziale Zarządzania Sportem 
i Turystyką.

Dziekan
Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką

dr Grzegorz Mikrut

Załączniki:
Uchwała Nr RWZST-1-III/1/2022    pdf,  110 kB

Wytworzył: dr Grzegorz Mikrut

Data wytworzenia: 15.03.2022

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 16.03.2022 10:48

Liczba pobrań: 148

Metryczka

Podmiot
udostępniający: dr Grzegorz Mikrut

Odpowiedzialny za
treść: dr Grzegorz Mikrut

Data wytworzenia: 15.03.2022

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 16.03.2022 10:25

Ostatnio zaktualizował: Katarzyna Nowotarska

/attachments/2472/download


Data ostatniej
aktualizacji: 16.03.2022 10:48

Liczba wyświetleń: 83


